

# **COFFEE N'MILK ApS**

Dybekær 19  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/03/2019**

**Marttin Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

COFFEE N'MILK ApS

Dybekær 19

2700 Brønshøj

Telefonnummer: 22423210

CVR-nr: 34579229

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er salg af kaffe og the fra kaffevogn samt dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i selskabet har været utilfredsstillende i regnskabsåret.

Den dårlige sommer har medvirket til at de første måneder i det nye regnskabsår ikke, har ydet noget væsentlig til forbedringen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		35.437	223.447
Eksterne omkostninger .....		21.395	-89.466
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>56.832</b>	<b>133.981</b>
Personaleomkostninger .....		0	-142.614
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.280	-37.180
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>37.552</b>	<b>-45.813</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-2.395
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>37.552</b>	<b>-48.208</b>
Skat af årets resultat .....		-6.680	11.085
<b>Årets resultat .....</b>		<b>30.872</b>	<b>-37.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		30.872	-37.123
<b>I alt .....</b>		<b>30.872</b>	<b>-37.123</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		38.560	57.840
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.560</b>	<b>57.840</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>38.560</b>	<b>57.840</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	3.100
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	39.701
Tilgodehavende skat .....		34.249	40.929
Andre tilgodehavender .....		0	5.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.249</b>	<b>85.630</b>
Likvide beholdninger .....		15.212	26.806
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49.461</b>	<b>115.536</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>88.021</b>	<b>173.376</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		15.493	15.493
Overført resultat .....		-105.380	-135.657
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-9.887</b>	<b>-40.164</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.568	49.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		86.340	164.021
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.908</b>	<b>213.540</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>97.908</b>	<b>213.540</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>88.021</b>	<b>173.376</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret